
CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 150.80 136.65 149.40 153.85 79.70 670.40

2 JEANNE D'ARC DE DAX  1 146.00 130.80 133.45 147.30 69.60 627.15

3 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 121.35 108.20 98.10 131.75 65.70 525.10
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CLASSEMENTCLUB TOUR 1      TOUR 2         TOTAL
1 ENVOLEE DE DAX 438.70 670.40 1109.10

2 JEANNE D'ARC DE DAX 405.50 627.15 1032.65

3 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 344.75 525.10 869.85

ENVOLEE DE DAX

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEM ININE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR 
EQUIPE 2015

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2015 EST ATTRI BUE A

Catégorie AINEES FEDERAL

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS



CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 VIOLETTE ATURINE 1 64.00 53.90 58.40 61.85 76.50 314.65

2 ESPOIR MUGRONNAIS 1 61.90 55.25 58.70 59.70 74.20 309.75

3 UG ST PAUL LES DAX 61.70 56.05 54.30 62.75 72.30 307.10

LA VIOLETTE ATURINE LE 29 MARS 2015
CLASSEMENT PAR EQUIPE

2EME TOUR 

AINEES PROMOTION
ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER 
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CLASSEMENT CLUB TOUR 1       TOUR 2         TOTAL
1 VIOLETTE ATURINE 176.45 314.65 491.10

2 ESPOIR MUGRONNAIS 176.10 309.75 485.85

3 UNION GYM ST PAUL 170.65 307.10 477.75

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 129.40 0.00 129.40

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEM ININE

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2015 EST ATTRI BUE A

VIOLETTE ATURINE

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS

Catégorie AINEES PROMOTION

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL          
PAR EQUIPE 2015



CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 65.45 61.45 65.60 67.10 79.70 339.30

2 JEANNE D'ARC DE DAX  1 65.10 58.25 61.05 65.60 69.60 319.60

3 VIOLETTE ATURINE 1 64.00 53.90 58.40 61.85 76.50 314.65

4 ESPOIR MUGRONNAIS 1 61.90 55.25 58.70 59.70 74.20 309.75

5 UG ST PAUL LES DAX 61.70 56.05 54.30 62.75 72.30 307.10

6 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 56.00 48.70 49.75 59.30 65.70 279.45

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES

CHALLENGE BAILLET/FANTIN

AINEES
ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 29 MARS 2015

CLASSEMENT PAR EQUIPE

6 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 56.00 48.70 49.75 59.30 65.70 279.45

ENVOLEE DE DAX 1

LE CHALLENGE BAILLET/FANTIN 2015 EST ATTRIBUE A:



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDESGYMNASTIQUE FEM ININE

CLA NOM PRENOM CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL
1 DAGES ESTELLE ENVOLEE DE DAX 1 22.35 20.35 21.75 22.35 86.80
2 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 21.45 20.00 21.75 22.55 85.75
3 COMMINGES ELSA ENVOLEE DE DAX 1 21.40 19.10 21.30 22.10 83.90
4 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 21.70 20.20 19.50 22.20 83.60
5 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DE DAX  1 22.10 18.85 20.85 21.70 83.50
6 GROCQ CECILIA ENVOLEE DE DAX 1 21.60 18.75 20.45 22.20 83.00
7 BLANC Anna JEANNE D'ARC DE DAX  1 21.20 18.65 20.45 21.60 81.90
7 DUAUX JULIETTE ENVOLEE DE DAX 1 21.50 16.50 22.10 21.80 81.90
9 DEYRIS PRESCILIA ENVOLEE DE DAX 1 21.10 18.40 20.90 21.30 81.70
10 PESQUE Leslie JEANNE D'ARC DE DAX  1 21.30 19.05 18.95 21.70 81.00
11 CAMPAGNE ELISE ENVOLEE DE DAX 1 21.40 21.10 21.15 17.10 80.75
12 MALLERON Mathilde ESPOIR MUGRONNAIS 1 20.70 18.60 20.65 20.50 80.45
13 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DE DAX 1 20.35 18.95 19.15 21.55 80.00
14 DEDEBAN Chloé VIOLETTE ATURINE 1 21.05 17.90 20.45 20.30 79.70
15 YZERN Lisa VIOLETTE ATURINE 1 21.70 17.60 19.00 21.15 79.45
16 HERRERO Aihnoa UG ST PAUL LES DAX 20.95 18.85 18.70 20.80 79.30
17 GIREAUDAU Léa UG ST PAUL LES DAX 20.25 18.50 17.30 21.45 77.50
18 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 19.95 18.75 18.90 19.55 77.15
19 RODRIGUES Alexandra JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.50 17.65 19.75 19.20 77.10
20 MALLERON Laurine ESPOIR MUGRONNAIS 1 20.50 17.70 19.15 19.65 77.00
21 LAFRANCESCA Emilie VIOLETTE ATURINE 1 20.70 17.35 18.95 19.90 76.90
22 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE 1 20.60 18.40 17.10 20.40 76.50
23 TOURNIER Maêva JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.55 19.00 17.70 19.75 75.00
24 SALHA Amandine JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.65 17.40 16.25 20.50 74.80
25 VELOSO Enola UG ST PAUL LES DAX 17.90 17.85 18.25 20.50 74.50
26 CARRIERE Audrey UG ST PAUL LES DAX 18.75 17.30 17.35 20.10 73.50
27 FLEURANCE Lolie UG ST PAUL LES DAX 20.50 18.70 14.35 19.75 73.30
28 MORESMAU Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.00 16.60 17.90 20.45 72.95
29 COUET-LANNES Marine VIOLETTE ATURINE 1 20.45 16.45 17.40 17.35 71.65
30 MESMER Inès ESPOIR MUGRONNAIS 1 20.70 17.90 16.15 16.75 71.50
30 CORNUT Sarah VIOLETTE ATURINE 1 21.25 15.20 14.80 20.25 71.50
32 GUILHEMJOUAN ALEXIA ENVOLEE DE DAX 1 15.30 17.85 16.40 19.90 69.45
33 LABEQUE Tifany ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.40 14.65 16.45 18.45 67.95
34 DUNOGUE SARAH ENVOLEE DE DAX 1 16.50 15.30 16.65 19.35 67.80
35 AUZEMERY Océane JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.00 14.10 15.25 19.85 67.20
36 AUGUSTYNEK Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19.00 16.10 13.35 18.40 66.85
37 GELLEE Léa VIOLETTE ATURINE 1 17.80 15.70 13.55 19.00 66.05
38 DEFRESNE INES ENVOLEE DE DAX 1 18.35 15.80 11.60 18.95 64.70

GYMNASTIQUE FEMININE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER 
2EME TOUR 

AINEES

CLASSEMENT INDIVIDUEL
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ORGANISE PAR:
LA VIOLETTE ATURINE

AIRE SUR ADOUR

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF 

LE
29/05/2015

2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2015 - 
INDI AINEES

PAGE
1/2        



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDESGYMNASTIQUE FEM ININE

39 PARACHOU Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.60 14.90 15.40 19.55 64.45
40 DELTHEIL Edwige ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.60 14.80 8.50 19.30 61.20
40 ALLEON Ambre ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.70 16.00 11.20 18.30 61.20
42 POURSAT Mélissa VIOLETTE ATURINE 1 16.00 14.55 14.30 16.20 61.05
43 ALBAREDES Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.90 14.85 11.60 17.30 59.65
44 GAUTHIER Nelly ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.75 14.20 10.60 16.50 57.05
45 CONTANT Elodie JEANNE D'ARC DE DAX  1 14.35 14.10 11.95 16.20 56.60
46 POUDRET Axelle ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.45 14.95 10.55 15.25 56.20
47 JOSHI-RAMON Kumari ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.20 11.60 12.20 14.35 52.35
48 MORA Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.95 14.25 7.55 14.05 50.80

LE
29/05/2015

2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2015 - 
INDI AINEES

PAGE
2/2        



CLA NOM PRENOM CLUB SAUT TOTAL
1 DAGES ESTELLE ENVOLEE DE DAX 1 22.35 86.80
2 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DE DAX  1 22.10 83.50
3 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 21.70 83.60
3 YZERN Lisa VIOLETTE ATURINE 1 21.70 79.45
5 GROCQ CECILIA ENVOLEE DE DAX 1 21.60 83.00
6 DUAUX JULIETTE ENVOLEE DE DAX 1 21.50 81.90
7 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 21.45 85.75
8 COMMINGES ELSA ENVOLEE DE DAX 1 21.40 83.90
8 CAMPAGNE ELISE ENVOLEE DE DAX 1 21.40 80.75
10 PESQUE Leslie JEANNE D'ARC DE DAX  1 21.30 81.00
11 CORNUT Sarah VIOLETTE ATURINE 1 21.25 71.50
12 BLANC Anna JEANNE D'ARC DE DAX  1 21.20 81.90
13 DEYRIS PRESCILIA ENVOLEE DE DAX 1 21.10 81.70

AIRE SUR ADOUR

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE BAILLET/FANTIN

CLASSEMENT PAR AGRES: SAUT

AINEES
ORGANISE PAR:
LA VIOLETTE ATURINE LE 29 MARS 2015

13 DEYRIS PRESCILIA ENVOLEE DE DAX 1 21.10 81.70
14 DEDEBAN Chloé VIOLETTE ATURINE 1 21.05 79.70
15 HERRERO Aihnoa UG ST PAUL LES DAX 20.95 79.30
16 MALLERON Mathilde ESPOIR MUGRONNAIS 1 20.70 80.45
16 LAFRANCESCA Emilie VIOLETTE ATURINE 1 20.70 76.90
16 MESMER Inès ESPOIR MUGRONNAIS 1 20.70 71.50
19 SALHA Amandine JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.65 74.80
20 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE 1 20.60 76.50
21 RODRIGUES Alexandra JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.50 77.10
21 MALLERON Laurine ESPOIR MUGRONNAIS 1 20.50 77.00
21 FLEURANCE Lolie UG ST PAUL LES DAX 20.50 73.30
24 COUET-LANNES Marine VIOLETTE ATURINE 1 20.45 71.65
25 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DE DAX 1 20.35 80.00
26 GIREAUDAU Léa UG ST PAUL LES DAX 20.25 77.50
27 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 19.95 77.15
28 AUGUSTYNEK Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19.00 66.85
29 CARRIERE Audrey UG ST PAUL LES DAX 18.75 73.50
30 DELTHEIL Edwige ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.60 61.20
31 TOURNIER Maêva JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.55 75.00
32 LABEQUE Tifany ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.40 67.95
33 DEFRESNE INES ENVOLEE DE DAX 1 18.35 64.70
34 MORESMAU Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.00 72.95
34 AUZEMERY Océane JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.00 67.20
36 VELOSO Enola UG ST PAUL LES DAX 17.90 74.50
37 GELLEE Léa VIOLETTE ATURINE 1 17.80 66.05
38 DUNOGUE SARAH ENVOLEE DE DAX 1 16.50 67.80
39 POURSAT Mélissa VIOLETTE ATURINE 1 16.00 61.0539 POURSAT Mélissa VIOLETTE ATURINE 1 16.00 61.05
40 ALBAREDES Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.90 59.65

29/05/2015
2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2015

INDI SAUT
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41 GAUTHIER Nelly ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.75 57.05
42 ALLEON Ambre ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.70 61.20
43 POUDRET Axelle ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.45 56.20
44 GUILHEMJOUAN ALEXIA ENVOLEE DE DAX 1 15.30 69.45
45 MORA Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.95 50.80
46 PARACHOU Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.60 64.45
47 CONTANT Elodie JEANNE D'ARC DE DAX  1 14.35 56.60
48 JOSHI-RAMON Kumari ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.20 52.35

29/05/2015
2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2015

INDI SAUT
2/2



CLA NOM PRENOM CLUB B. ASY. TOTAL
1 CAMPAGNE ELISE ENVOLEE DE DAX 1 21.10 80.75
2 DAGES ESTELLE ENVOLEE DE DAX 1 20.35 86.80
3 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.20 83.60
4 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 20.00 85.75
5 COMMINGES ELSA ENVOLEE DE DAX 1 19.10 83.90
6 PESQUE Leslie JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.05 81.00
7 TOURNIER Maêva JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.00 75.00
8 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DE DAX 1 18.95 80.00
9 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.85 83.50
9 HERRERO Aihnoa UG ST PAUL LES DAX 18.85 79.30
11 GROCQ CECILIA ENVOLEE DE DAX 1 18.75 83.00
11 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.75 77.15
13 FLEURANCE Lolie UG ST PAUL LES DAX 18.70 73.30

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE BAILLET/FANTIN

CLASSEMENT PAR AGRES : BARRES

AINEES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 29 MARS 2015

13 FLEURANCE Lolie UG ST PAUL LES DAX 18.70 73.30
14 BLANC Anna JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.65 81.90
15 MALLERON Mathilde ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.60 80.45
16 GIREAUDAU Léa UG ST PAUL LES DAX 18.50 77.50
17 DEYRIS PRESCILIA ENVOLEE DE DAX 1 18.40 81.70
17 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE 1 18.40 76.50
19 DEDEBAN Chloé VIOLETTE ATURINE 1 17.90 79.70
19 MESMER Inès ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.90 71.50
21 VELOSO Enola UG ST PAUL LES DAX 17.85 74.50
21 GUILHEMJOUAN ALEXIA ENVOLEE DE DAX 1 17.85 69.45
23 MALLERON Laurine ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.70 77.00
24 RODRIGUES Alexandra JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.65 77.10
25 YZERN Lisa VIOLETTE ATURINE 1 17.60 79.45
26 SALHA Amandine JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.40 74.80
27 LAFRANCESCA Emilie VIOLETTE ATURINE 1 17.35 76.90
28 CARRIERE Audrey UG ST PAUL LES DAX 17.30 73.50
29 MORESMAU Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.60 72.95
30 DUAUX JULIETTE ENVOLEE DE DAX 1 16.50 81.90
31 COUET-LANNES Marine VIOLETTE ATURINE 1 16.45 71.65
32 AUGUSTYNEK Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.10 66.85
33 ALLEON Ambre ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.00 61.20
34 DEFRESNE INES ENVOLEE DE DAX 1 15.80 64.70
35 GELLEE Léa VIOLETTE ATURINE 1 15.70 66.05
36 DUNOGUE SARAH ENVOLEE DE DAX 1 15.30 67.80
37 CORNUT Sarah VIOLETTE ATURINE 1 15.20 71.50
38 POUDRET Axelle ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.95 56.20
39 PARACHOU Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.90 64.45
40 ALBAREDES Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.85 59.65
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41 DELTHEIL Edwige ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.80 61.20
42 LABEQUE Tifany ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.65 67.95
43 POURSAT Mélissa VIOLETTE ATURINE 1 14.55 61.05
44 MORA Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.25 50.80
45 GAUTHIER Nelly ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.20 57.05
46 AUZEMERY Océane JEANNE D'ARC DE DAX  1 14.10 67.20
46 CONTANT Elodie JEANNE D'ARC DE DAX  1 14.10 56.60
48 JOSHI-RAMON Kumari ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.60 52.35

29/05/2015
2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2015
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CLA NOM PRENOM CLUB POUTRE TOTAL
1 DUAUX JULIETTE ENVOLEE DE DAX 1 22.10 81.90
2 DAGES ESTELLE ENVOLEE DE DAX 1 21.75 86.80
2 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 21.75 85.75
4 COMMINGES ELSA ENVOLEE DE DAX 1 21.30 83.90
5 CAMPAGNE ELISE ENVOLEE DE DAX 1 21.15 80.75
6 DEYRIS PRESCILIA ENVOLEE DE DAX 1 20.90 81.70
7 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.85 83.50
8 MALLERON Mathilde ESPOIR MUGRONNAIS 1 20.65 80.45
9 GROCQ CECILIA ENVOLEE DE DAX 1 20.45 83.00
9 BLANC Anna JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.45 81.90
9 DEDEBAN Chloé VIOLETTE ATURINE 1 20.45 79.70
12 RODRIGUES Alexandra JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.75 77.10
13 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.50 83.60

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE BAILLET/FANTIN

CLASSEMENT PAR AGRES : POUTRE

AINEES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 29 MARS 2015

13 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.50 83.60
14 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DE DAX 1 19.15 80.00
14 MALLERON Laurine ESPOIR MUGRONNAIS 1 19.15 77.00
16 YZERN Lisa VIOLETTE ATURINE 1 19.00 79.45
17 PESQUE Leslie JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.95 81.00
17 LAFRANCESCA Emilie VIOLETTE ATURINE 1 18.95 76.90
19 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.90 77.15
20 HERRERO Aihnoa UG ST PAUL LES DAX 18.70 79.30
21 VELOSO Enola UG ST PAUL LES DAX 18.25 74.50
22 MORESMAU Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17.90 72.95
23 TOURNIER Maêva JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.70 75.00
24 COUET-LANNES Marine VIOLETTE ATURINE 1 17.40 71.65
25 CARRIERE Audrey UG ST PAUL LES DAX 17.35 73.50
26 GIREAUDAU Léa UG ST PAUL LES DAX 17.30 77.50
27 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE 1 17.10 76.50
28 DUNOGUE SARAH ENVOLEE DE DAX 1 16.65 67.80
29 LABEQUE Tifany ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.45 67.95
30 GUILHEMJOUAN ALEXIA ENVOLEE DE DAX 1 16.40 69.45
31 SALHA Amandine JEANNE D'ARC DE DAX  1 16.25 74.80
32 MESMER Inès ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.15 71.50
33 PARACHOU Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.40 64.45
34 AUZEMERY Océane JEANNE D'ARC DE DAX  1 15.25 67.20
35 CORNUT Sarah VIOLETTE ATURINE 1 14.80 71.50
36 FLEURANCE Lolie UG ST PAUL LES DAX 14.35 73.30
37 POURSAT Mélissa VIOLETTE ATURINE 1 14.30 61.05
38 GELLEE Léa VIOLETTE ATURINE 1 13.55 66.05
39 AUGUSTYNEK Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13.35 66.85
40 JOSHI-RAMON Kumari ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.20 52.35

29/05/2015
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41 CONTANT Elodie JEANNE D'ARC DE DAX  1 11.95 56.60
42 DEFRESNE INES ENVOLEE DE DAX 1 11.60 64.70
42 ALBAREDES Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.60 59.65
44 ALLEON Ambre ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.20 61.20
45 GAUTHIER Nelly ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10.60 57.05
46 POUDRET Axelle ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10.55 56.20
47 DELTHEIL Edwige ECUREUILS DE SOUSTONS 1 8.50 61.20
48 MORA Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 7.55 50.80

29/05/2015
2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2015
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CLA NOM PRENOM CLUB SOL TOTAL
1 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 22.55 85.75
2 DAGES ESTELLE ENVOLEE DE DAX 1 22.35 86.80
3 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 22.20 83.60
3 GROCQ CECILIA ENVOLEE DE DAX 1 22.20 83.00
5 COMMINGES ELSA ENVOLEE DE DAX 1 22.10 83.90
6 DUAUX JULIETTE ENVOLEE DE DAX 1 21.80 81.90
7 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DE DAX  1 21.70 83.50
7 PESQUE Leslie JEANNE D'ARC DE DAX  1 21.70 81.00
9 BLANC Anna JEANNE D'ARC DE DAX  1 21.60 81.90
10 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DE DAX 1 21.55 80.00
11 GIREAUDAU Léa UG ST PAUL LES DAX 21.45 77.50
12 DEYRIS PRESCILIA ENVOLEE DE DAX 1 21.30 81.70
13 YZERN Lisa VIOLETTE ATURINE 1 21.15 79.45

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE BAILLET/FANTIN

CLASSEMENT PAR AGRES : SOL

AINEES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 29 MARS 2015

13 YZERN Lisa VIOLETTE ATURINE 1 21.15 79.45
14 HERRERO Aihnoa UG ST PAUL LES DAX 20.80 79.30
15 MALLERON Mathilde ESPOIR MUGRONNAIS 1 20.50 80.45
15 SALHA Amandine JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.50 74.80
15 VELOSO Enola UG ST PAUL LES DAX 20.50 74.50
18 MORESMAU Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20.45 72.95
19 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE 1 20.40 76.50
20 DEDEBAN Chloé VIOLETTE ATURINE 1 20.30 79.70
21 CORNUT Sarah VIOLETTE ATURINE 1 20.25 71.50
22 CARRIERE Audrey UG ST PAUL LES DAX 20.10 73.50
23 LAFRANCESCA Emilie VIOLETTE ATURINE 1 19.90 76.90
23 GUILHEMJOUAN ALEXIA ENVOLEE DE DAX 1 19.90 69.45
25 AUZEMERY Océane JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.85 67.20
26 TOURNIER Maêva JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.75 75.00
26 FLEURANCE Lolie UG ST PAUL LES DAX 19.75 73.30
28 MALLERON Laurine ESPOIR MUGRONNAIS 1 19.65 77.00
29 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 19.55 77.15
29 PARACHOU Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19.55 64.45
31 DUNOGUE SARAH ENVOLEE DE DAX 1 19.35 67.80
32 DELTHEIL Edwige ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19.30 61.20
33 RODRIGUES Alexandra JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.20 77.10
34 GELLEE Léa VIOLETTE ATURINE 1 19.00 66.05
35 DEFRESNE INES ENVOLEE DE DAX 1 18.95 64.70
36 LABEQUE Tifany ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.45 67.95
37 AUGUSTYNEK Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.40 66.85
38 ALLEON Ambre ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.30 61.20
39 COUET-LANNES Marine VIOLETTE ATURINE 1 17.35 71.65
40 ALBAREDES Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17.30 59.65
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41 CAMPAGNE ELISE ENVOLEE DE DAX 1 17.10 80.75
42 MESMER Inès ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.75 71.50
43 GAUTHIER Nelly ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.50 57.05
44 POURSAT Mélissa VIOLETTE ATURINE 1 16.20 61.05
44 CONTANT Elodie JEANNE D'ARC DE DAX  1 16.20 56.60
46 POUDRET Axelle ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.25 56.20
47 JOSHI-RAMON Kumari ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.35 52.35
48 MORA Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.05 50.80
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